
VERIFICARE INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 87026528

Data publicarii	15.09.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.990,00 RON - 2.990,00 RON

Descriere: VERIFICAT STINGATOR TIP P6 38BUC*50LEI=1900LEI VERIFICAT STINGATOR TIP G2 5BUC*50LEI=250LEI PULBERE ABC 60KG*12LEI=720LEI CO2 10KG *12LEI=120LEI
